Cultural de fornecimento de sonorização, iluminação para evento da Secretaria Municipal de Cultura,  contemplado 
conforme processo administrativo nº 2024 NE 11270016. Os recursos financeiros para a execução do presente termo 
totalizam o montante de R$1.737,63 (mil setecentos e trinta e sete reais e sessenta e três centavos). Serão transferidos 
à conta do(a) AGENTE CULTURAL, especialmente aberta no Banco NEXT 237, Agência 3905, Conta Corrente nº 502867-
1, para recebimento e movimentação. 

Extrato do Termo de Execução Cultural PNAB Nº 18/2024

[...]

Este Termo de Execução Cultural 
tem por objeto a concessão de apoio financeiro ao Projeto Cultural Show musical, contemplado conforme processo 
administrativo nº 2024 NE 11270013. Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante de 
R$1.737,63 (mil setecentos e trinta e sete reais e sessenta e três centavos). Serão transferidos à conta do(a) AGENTE 
CULTURAL, especialmente aberta no Banco Caixa Econômica Federal, Agência 3880, Conta Corrente nº 937400786-5, 
para recebimento e movimentação. 

Extrato do Termo de Execução Cultural PNAB Nº 24/2024